
CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

Determina del Direttore Generale n.  91  dell’1 agosto 2014 

 

Oggetto:  Presa atto cessazione rapporto di lavoro con il dipendente sig. Messina 

Vincenzo operaio a tempo indeterminato  con inquadramento area D – 

par. 116 

IL DIRETTORE 

 

L’anno duemilaquattordici, il giorno uno (1) del mese di agosto in 

Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4-, la sottoscritta d.ssa Maria 

Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in forza dei poteri derivanti dallo Statuto 

Consortile; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

 VISTO il fascicolo personale del dipendente sig. Messina Vincenzo nato a 

Mussomeli il 14 giugno 1949, operaio a tempo indeterminato con inquadramento 

area D – par. 116 ; 

 RITENUTO di dovere prendere atto della cessazione del rapporto di 

lavoro a far data dall' 1 agosto 2014 per dimissioni volontarie, giusta 

comunicazione dell’1 luglio 2014; 

 RITENUTO altresì di dovere liquidare con separato atto il trattamento di 

fine rapporto spettante per il servizio prestato; 

   

D E T E R M I N A 

 

 PRENDERE atto che in data 1 agosto 2014 è cessato, per dimissioni 

volontarie, il rapporto di lavoro con il dipendente sig. Messina Vincenzo nato a 



Mussomeli il 14 giugno 2014 operaio a tempo indeterminato con inquadramento 

area D – par. 116; 

 LIQUIDARE con separato atto il trattamento di fine rapporto per il 

servizio prestato. 

 

      IL DIRETTORE GENERALE 

               (D.ssa Maria Vitale) 

      _________________________ 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo 

Consorzio nei giorni ........................................................................................ 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

                                                             

                                                               

       IL DIRETTORE GENERALE 

               (D.ssa Maria Vitale) 

      _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


